[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКЛАНОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014

               № 41
О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.11.2011г. № 54 (в ред. от 11.03.2012 г. № 10)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                               РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.11.2011 г. № 54 ( в ред. от 11.03.2012 г. № 10) следующие изменения:
1) пункт 2 статьи 12  главы 2 изложить в следующей редакции:
«2) Проект местного бюджета составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период). В случае, если проект местного бюджета составляется и утверждается на очередной финансовый год, Администрация Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области разрабатывает и утверждает среднесрочный финансовый план муниципального образования Баклановского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
2) в пункте 1 статьи 23 слова «и плановый период» заменить словами «или на  очередной финансовый год и плановый период»;

3) в пункте 1 статьи 26 слова «и плановый период» заменить словами «или на  очередной финансовый год и плановый период»;
4) в пункте 5 статьи 27 слова «и плановый период» заменить словами «или на  очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Баклановского  сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

     В.Н.Мешкова